
商丘市第九污水处理厂配套污水管网工程设计项目中标结果公告

（招标编号：商工程〔2024〕180号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]商丘市第九污水处理厂配套污水管网工程设计项目:

      中标人：机械工业第六设计研究院有限公司 中标价格：315万元

二、其他：

   商丘市第九污水处理厂配套污水管网工程设计项目中标结果公告

中鼎景宏工程管理有限公司受商丘新业基础设施建设开发有限公司的委托，就商丘市第九污

水处理厂配套污水管网工程设计项目进行公开招标，项目代码：2019-411451-77-03-026814,

按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，评标结果公示期已满，现就本项目招标结

果公告如下：

一、项目概况

1、项目名称：商丘市第九污水处理厂配套污水管网工程设计项目

2、招标编号：商工程〔2024〕180号

3、项目编号：商示工程[2024]012号

4、资金来源：自筹资金

5、招标控制价：325.260000万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2024年 08月 19日在《河南省电子招标投标公共服务平台》及《商丘市

公共资源交易服务平台》上发布。

三、评标委员会名单

1、评标日期：2024年 09月 10日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评标委员会：马良霄、祝英林、王继远、宋良学、王素敏（招标人代表）

四、中标结果

中 标 人：机械工业第六设计研究院有限公司

投标报价：3150000元   大写：叁佰壹拾伍万元整

注册地址：郑州市中原区中原西路 126号



质量标准：合格，达到相关行业技术规范要求

设计周期：40日历天

项目负责人：李杰

证书名称：注册公用设备工程师（给水排水）

证书编号：CS214100633 

五、联系方式

招 标 人：商丘新业基础设施建设开发有限公司

联 系 人：李女士

联系电话：0370-2680156

地  址：商丘市城乡一体化示范区阳光路 19号

招标代理机构：中鼎景宏工程管理有限公司　 

地　　址：河南省郑州市金水区花园路街道花园路 15号院 1-2层

联 系 人：何女士

联系电话：18637186300

监 督 单 位：商丘市城乡一体化示范区公共资源交易监督管理委员会办公室

联系地址：商丘市豫苑路与侯恂路交叉口

联 系 人：李先生

电   话：0370-3168986

 

中鼎景宏工程管理有限公司

 

2024年 09月 19日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为商丘市城乡一体化示范区公共资源交易监督管理委员会办公

室。                   

四、联系方式

   招 标 人：商丘市新业基础设施建设开发有限公司                         

   地    址：商丘市城乡一体化示范区阳光路 19号                                

   联 系 人：李女士                             



   电    话：0370-2680156                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中鼎景宏工程管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区花园路街道花园路 15号院 1-2层

   联 系 人： 何女士

   电    话： 18637186300

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-19T17:59:50+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-19T18:00:09+0800
	BJ
	ePolicy




